Icma SpA - Via Garavaglia, 4 - 20012 Cuggiono (MI) ITALIA
Tel: +39 02 97249134 - +39 02 97249135
www.icmaspa.it - sales@icmaspa.it
Pag.1
VALVOLE TERMOSTATIZZABILI
DOPPIO ANGOLO
Art. 869 - 870 - 866 - 766 - 767 - 868 - 878 - 889 SCHEDA TECNICA 04/2018 - ITA
Valvola a squadra predisposta per comando termosta-
tico.
Corredata di bocchettone antisgocciolamento e con
predisposizione per il collegamento ad una sonda
esterna.
La connessione per i comandi termostatici è
M28x1,5mm.
Art.	 Codice		 Descrizione
869	 81869AD06	 Valvola doppio angolo predisposta per comando termostatico e collegamento al tubo
			   rame, multistrato e Pe-X.
870	 81870AD06	 Valvola doppio angolo predisposta per comando termostatico e raccordo per attacco
			   sonda esterna da 15 mm.
866	 81866AD06	 Valvola doppio angolo predisposta per comando termostatico con valvola sfiato aria
			   e raccordo per attacco sonda esterna da 15 mm.
766	 81766AD06	 Valvola doppio angolo termostatica con raccordo per attacco sonda esterna da 15 mm.
767	 81767AD06	 Valvola doppio angolo termostatica con valvola sfiato aria e raccordo per attacco sonda
			   esterna da 15 mm.
868	 81868AD06	 Valvola predisposta per comando termostatico con curva a 90° e raccordo per attacco
			   sonda esterna da 15 mm.
878	 81878AD06	 Valvola doppio angolo predisposta per comando termostatico. Corredata con bocchettone
			   antisgocciolamento e predisposizione per collegamento con tubo ferro da 1/2”.
889	 818896006	 Sonda cromata in acciaio Ø15mm x 600mm.
	 818898006	 Sonda cromata in acciaio Ø15mm x 800mm.
	 818891006	 Sonda cromata in acciaio Ø15mm x 1000mm.